
Projekt AZ Havířov – koupě a rekonstrukce rozšiřujícího 
objektu, reg. č. AMIF/14/01, je financován Evropskou unií 
v rámci národního programu Azylového, migračního a 
integračního fondu. 

                                                         

 

2 

 

 

 

DODATEK č. 6 

 ke smlouvě o dílo č.j. UT-26839/2019 ze dne 27. 9. 2019 

 

Smluvní strany: 
 

Česká republika – Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra  
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,  
doruč. adresa P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4,  
IČ: 604 98 021 

 ID DS: 7ruiypv 

bankovní spojení: ČNB a.s., Praha 1, pobočka 701, č. ú. 52626881/0710 

zastoupená Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem, ředitelem 

(„objednatel“) 
 

a 

 

MORYS s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 1504 

se sídlem Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava 

IČ: 42864771, DIČ: CZ42864771 

D DS: 2tcnqr9 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 107-3674100247/0100 

zastoupena Ing. Jiřím Šmidákem, výkonným ředitelem, na základě plné moci  
(„zhotovitel“) 
 

uzavírají tento dodatek č. 6: 

 

 

I. 

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 27. 9. 2019 smlouvu o dílo č.j. UT-26839/2019, jejímž 
předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo „PoS Havířov – 

Rekonstrukce objektu č.p. 283 (dále jen „smlouva o dílo“). Smlouva o dílo byla změněna 
Dodatkem č. 1 uzavřeným pod č.j. UT-00620/2020, Dodatkem č. 2 uzavřeným pod č.j. UT- 

01972/2020, Dodatkem č. 3 uzavřeným pod č.j. UT-09167/2020, Dodatkem č. 4 uzavřeným 
pod č.j. UT-15371/2020, a Dodatkem č. 5 uzavřeným pod č.j. UT-29096/2020. 

2. Smluvní strany uvádějí, že pandemii onemocnění COVID-19 a v souvislosti s ní přijatá 
opatření, zejména opatření omezující vstup zahraničních pracovníků a jejich pobyt v České 
republice, považují za zásah vyšší moci, pro který, s ohledem na dopad těchto opatření na 
dostupnost pracovní síly zhotovitele a jeho subdodavatelů a na dodávky některých 
materiálů, z objektivních důvodů nezaviněných zhotovitelem není možné dodržet původní 
termín plnění sjednaný ve smlouvě o dílo. 


Naše č. j.:      UT-33006/2020 

Naše sp. zn.: UT-26839/2019/23 
Dohody a smlouvy vycházející z financování fondy 
EU / V / 10 

 



Projekt AZ Havířov – koupě a rekonstrukce rozšiřujícího 
objektu, reg. č. AMIF/14/01, je financován Evropskou unií 
v rámci národního programu Azylového, migračního a 
integračního fondu. 

                                                         

  

 2 

3. Smluvní strany se z důvodů uvedených v odstavci 2. dohodly, že termín sjednaný v článku 
III. odst. 1 smlouvy o dílo, se nahrazuje novým termínem provedení a předání díla, kterým 
je termín 31. 3. 2021. 

 

II. 

1. Ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 
2. Tento dodatek je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu a že tento 
obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, což níže stvrzují svými podpisy.   

 

 

 

   V Praze dne …. / …. / 2020                             V …………… dne …. / …. / 2020 

 

 

 

         ………………………………………    ……………………………………… 

          Mgr. et Mgr. Pavel Bacík                   Ing. Jiří Šmidák 

                   ředitel SUZ MV     výkonný ředitel, na základě plné moci 
                      (objednatel)                             (zhotovitel) 

   

 

 

 

Ing. Jiří 
Šmidák

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Šmidák 
Datum: 2020.12.15 
12:34:18 +01'00'

Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
2020.12.21 11:27:35

Signer:
CN=Mgr. et Mgr. Pavel Bacík

C=

O=Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra

Public key:
RSA/2048 bits


